2.3.6.1.04 Productos de yeso 74,635.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 21,746.23

2.3.6.4.06 Productos abrasivos 884.29

2.3.7.2.01 Productos explosivos y pirotecnia 0.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 13,808.97

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,294.58

Total 113,156.13

El monto de : **Ciento trece  mil ciento cincuenta y seis con 13/100 (113,156.13)